contidas no Processo Administrativo n° 164/2020, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO POR 

JUSTIFICATIVA n° 14/2020, cujo objeto é a locação do imóvel situado à Av. Olegário Maciel, nº 

466 - Centro, Caratinga-MG, destinado ao funcionamento do CEIM Belas Artes. Locador: 

ANTÔNIO DE MEDEIROS, CI MG13541558 SSP-MG. Valor mensal: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Caratinga, 23 de setembro de 2020. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE CARATINGA – TORNA PÚBLICO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 70/2020 – 

Processo Administrativo nº 164/2020 – Dispensa por Justificativa nº 14/2020.  OBJETO: locação 

de imóvel situado à Av. Olegário Maciel, nº 466 - Centro, Caratinga-MG, destinado ao 

funcionamento do CEIM Belas Artes. Contratado: ANTÔNIO DE MEDEIROS, CI MG13541558 SSP-

MG. Valor global: 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), divididos e pagos em 12 (doze) 

parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Vigência: 23 de 

setembro de 2021.  Caratinga/MG – 23/09/2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito 

Municipal.